gno z paruo: fere aut dicit idē qui ponunt duo pñ<sup>o</sup> z ponētes terrā. utriqz enī ponit duo extrema: z diffe- runt: q. ponētes duo elenta sic parme. ponit duo me- dia. ponentes autem terram ponunt vnum mediu. Deinde cum dicit.

Quidā aut z mox quattuor dicunt: ut em- pedocles: congregat autem z bec in duo. igni enim omnia alia contraponit.

10. Nō est aut ignis z aer z vñū quodqz predi- ctoz simplex s. mixtū. Simpliciu aut talia quide sunt. nō tñ eadē. U. g. qd quidez igit igni simile igneuz nō ignis: z qd aeri acru. Similiter autem z in alijs.

11. Ignis aut est supabundātia caliditatis quē- admodum z glacies frigiditatis. Coagula- tio quide z arisio supabundātie quedā sunt: bec quidem frigiditatis: bec aut caliditatis. Si igit est glacies est coaglatio frigidu z hu- midu ignis erit arisio calidi z sicci: ideo nihil ex glacie generatur: neqz ex igne.

Ponit spālter opionez em pedoclis: z eā declarat di- ces q. qdāz sic empe. z ei<sup>o</sup> seqces ponit statim qtuor elenta. dicit aut mox: q. lz alig posuerint qtuor: nō tñ pncipalr: sed duo media: sic aere z aquaz dicebant ex alijs gñari. Ista aut qtuor elenta reducitur empe. i. duo dria. ex vna enī pte ponit ignem: z ex alia pte igni tria alia ptraponit. vñ pcorat Arist. cū empe. in duob<sup>o</sup>: lz nō oino. s. i nūo elentoz z dñitate eoz. Uteri<sup>o</sup> aut incidēt delect opionem. d. q. fm empe. elenta que nos sentim<sup>o</sup> nō sunt pura sic ignis: que sentimus non est purus: neqz aer: nec aliq alioz: lz vñū quodqz est mixtū. tñ simplicia elenta sunt talia. i. istis que videm<sup>o</sup> filia: nō tñ eadē. U. g. id qd est sile igni: puta flāma nō est ignis: s. ignea. est enī flāma spūs sicci ardoz (ut dñ in p<sup>o</sup> metaphy.) Et qd est sile aeri nō est aer: s. aerē z silt de alijs. Dicit etiā empe. q. ignis q. circa nos est: est quedā supabundātia caliditatis: sic glacies est que- dā supabundātia frigiditatis. Coaglatio enī z arisio sunt supabundātie quedā. bec qdē frigiditatis in gla- cie. bec aut caliditatis in igne circa nos existēte. si igit glacies est coaglatio humidu z frigidu: z ignis est sup- abundās arisio calidi z sicci: q. utriqz eoz a tempera- mento mixtionis recedit. iō nihil ex glacie gñatur: nec ex igne qui est circa nos: lz utriqz sit mixtū. fm autez quosdā aliter inducit bec lra ut legat fm opinionem aristotelis. Deinde cum dicit.

12. Entib<sup>o</sup> aut qtuor simplicib<sup>o</sup> corporib<sup>o</sup> duo- rū utiqz primoz eē vñū quodqz. Ignis qui dez z aer ei<sup>o</sup> qui ad terminū fert: aqua aut z terra ei<sup>o</sup> qui ad mediū. Et extrema qdē synce- ra ignis: z terra: media aut mixta magis aq- z aer: z utraqz utriqz p traria. Igni qdē enīz est p trariū aqua. Aeri autē terra: bec enim ex contrarijs passionibus constituta sunt.

Remouet quādaz dubitationē que talis est. cū enim sint qtuor simplicia corpa: ut pbatū est. videtur q. oporteat ponē qtuor loci dñas quo ipse corpb<sup>o</sup> aptā- tur. hāc q. remouet. d. q. cū sint qtuor simplicia corpo- ra: vñū quodqz ipsoz est aliter<sup>o</sup> duoz pnoz locoruz. s. loci sursum z loci deorsuz. bec enī sunt p<sup>o</sup> dñe loci (ut

L. c. 10.

L. c. 11.

L. c. 12.